
n mi 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Londrina 

Portarian° 148, dei de julho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DC) CÂMPUS LONDR[NA DA UTFPR, no uso 
de suas atribuições, considerando a Portaria n°0780, de 27 de março de 2013; 

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor 
da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1022, de 29 de junho de 2016, que delega 
competência aos Diretores-Gerais dos Câmpus para em seu âmbito, promover a. eleição do 1° 
e 2° membros titulares e respectivos suplentes, e encaminhar os resultados à Reitoria; 

RESOLVE 

1 - designar BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS MARCINIAK, 
matrícula SIAPE n° 17528673, ocupante . do cargo efetivo de Assistente Social, 
ELISSANDRÁ .LUIZ DOS SANTOS MARONATO, matrícula SIAPE n° 2071649, 
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, SANDRA COMES DE 
OLIVEIRA REIS, matrícula SIAPE n° 19121465, ocupante do cargo efetivo de 
Bibliotecário-Documentalista, PRISCILA RUMI VAMAOKA WATANABE, matrícula 
SIAPE n° 1774387, ocupante do cargo efetivo U  de Assistente em Administração, para, sob a 
presidência da primeira, integrarem a Comissão de eleição da CIS, responsável pela 
organização e realização da eleição dos 1° e 2° membros titulares e respectivos suplentes 
da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-
Administrativos em Educação do Câmpus Londrina, triênio 2016-201 8. 

II - determinar, para o desempenho do trabalho da Coihissão, o 
atendimento ao disposto na Ordem de Serviço n°001/2007. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete do Diretor-Geral 

MASSAC1 IMAMURA 
do CâmpLs Londrina 
JTFPR / 


